

X Block ApS

**Classensgade 36, 5. tv.
2100 København Ø**

CVR-nummer 37953571

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2021

Oliver Erritzøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

X Block ApS
Classensgade 36, 5. tv.
2100 København Ø

Telefon:	4025 4050
Hjemmeside:	www.xblock.dk
E-mail:	xblock@xblock.dk
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	37953571
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Morten Christensen
Oliver Erritzøe
Pascal Lاراignou

Direktion

Pascal Lاراignou

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fremstilling og salg af legetøj, samt hermed forbundet virksomhed. Selskabet fremstiller og sælger det prisvindende X Block™ produkt til danske og udenlandske kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets aktiviteter har været påvirket af den igangværende CORONA pandemi i det omfang, at det ikke har været muligt at promovere selskabets produkter på internationale messer mv. Selskabets salg af produktet er dog ikke direkte påvirket af pandemien og der har derfor heller ikke været ansøgt om kompensationspakker. Selskabet har trods omstændighederne oplevet en god vækst i aktiviteten og præsterer for første gang et samlet overskud. Blandt andet som følge af at selskabets produkter afsættes på nye markeder udenfor landets grænser.

Plastdelene i X Block™ produkterne er pr. 1. maj 2021 blevet certificeret med det nordiske Svanemærke.

Det er ledelsens forventning, at den positive vækst i aktiviteten vil fortsætte i det nye år og i takt med at samfundene genåbnes i Danmark og i nabolandene. De først 4 måneder af det nye år har vist en tilfredsstillende stigning i omsætningen på 48%. Baseret på dette, samt på forventningerne til resten af 2021 aflægger ledelsen regnskab som going concern.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	31.538	43
	Immaterielle anlægsaktiver	31.538	43
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.008.053	1.101
	Materielle anlægsaktiver	1.008.053	1.101
	Anlægsaktiver i alt	1.039.591	1.143
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	188.379	264
	Varebeholdninger	188.379	264
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.738	77
	Periodeafgrænsningsposter	12.159	6
	Tilgodehavender	43.897	82
	Likvide beholdninger	453.243	94
	Omsætningsaktiver i alt	685.519	440
	Aktiver i alt	1.725.110	1.583

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-947.399	-1.049
	Egenkapital i alt	-897.399	-999
	Hensættelser til udskudt skat	85.055	54
	Hensatte forpligtelser	85.055	54
	Andre pengekreditorer	1.500.000	1.500
	Anden gæld	0	20
	Langfristede gældsforpligtelser	1.500.000	1.520
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.243	52
	Anden gæld	62.613	17
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	880.598	939
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.037.454	1.008
	Gældsforpligtelser i alt	2.537.454	2.528
	Passiver i alt	1.725.110	1.583
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-1.049	-999
Årets resultat	0	102	102
Egenkapital ultimo	50	-947	-897

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	109.432	498
Andre omkostninger til social sikring	3.157	17
Øvrige personaleomkostninger	1.448	6
Personaleomkostninger i alt	114.037	520
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).		
2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	30.768	-62
Skat af årets resultat i alt	30.768	-62
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
